COSTOS INDIRECTES  
Despeses generals (13%) 11.917,58 € 
Benefici industrial (6%) 5.500,42 € 

TOTAL COSTOS INDIRECTES 17.418,01 € 
TOTAL COSTOS (directes + indirectes). 109.091,73 € 

7. El valor estimat (VE) del contracte

El valor estimat del contracte és de 185.455,94 € (CENT VUITANTA-CINC MIL 
QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS), 
sense incloure l'IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que podria ser retribuït el 
contractista, incloses les possibles pròrrogues i modificacions, tot d’acord la previsió de 
l’article 101 LCSP. 

8.  Aplicació pressupostària